
      REPUBLICA MOLDOVA 
 

CONSILIUL RAIONAL 

HÎNCEŞTI 
 

MD-3400, mun. Hînceşti, str. M. Hîncu, 126 

tel. (269) 2-20-58, fax (269) 2-20-48, 

E-mail: consiliu@.md 
 

 

РЕСПУБЛИКА МОЛДОВА 
 

РАЙОHНЫЙ СОВЕТ 

ХЫНЧЕШТЬ 
 

МД-3400, мун. Хынчешть, ул. М.Хынку, 126 

тел. (269) 2-20-58, факс (269) 2-20-48, 

E-mail: consiliu@.md 
 

 

      

         Proiect 

D E C I Z I E 
mun.Hînceşti 

din __________ 2018       nr.03/_______ 

 
Cu privire la transmiterea unor încăperi  

neutilizate din gestiunea IMSP Centrul de  

Sănătate Nemțeni și IMSP Centrul de Sănătate 

Bobeica în posesia și folosința gratuită a IMSP  

„Centrul National de Asistenta Medicală Urgentă 

 Prespitalicească”  

 

          În conformitate cu prevederile articolului 9 alin.(2), lit.h) din Legea nr.121-XVI din 4 

mai 2007 privind administrarea și deetatizarea proprietății publice (Monitorul Oficial al 

Republicii Moldova, 2007, nr. 90-93, art. 401), cu modificările și completările ulterioare, 

precum și în temeiul art.art. 43 alin. 2) și 46 din Legea privind administrația publică locală 

Nr.436-XVI din 28 decembrie 2006, Consiliul Raional Hînceşti DECIDE:  

1. Se transmite, din gestiunea IMSP Centrul de Sănătate Nemțeni în posesie și folosință 

gratuită IMSP “Centrul National de Asistenta Medicală Urgentă Prespitalicească”, 

încăperile neutilizate identificate conform dosarului tehnic cu nr. 1,2,3, și 17, cu suprafața 

totală de 81,5 m.p., amplasate în clădirea cu numărul cadastral 5350108.035.03, proprietate 

publică a raionului Hînceşti. 

2. Se transmite, din gestiunea IMSP Centrul de Sănătate Bobeica în posesie și folosință 

gratuită IMSP “Centrul National de Asistenta Medicală Urgentă Prespitalicească”, 

încăperile neutilizate identificate conform dosarului tehnic cu nr. 3,4,25,27 și ½ din 

încăperea 26, cu suprafața totală de 63,2 m.p., amplasate în clădirea cu numărul cadastral 

5311203.277.01, proprietate publică a raionului Hînceşti 

3. Transmiterea încăperilor se va efectua în conformitate cu prevederile Regulamentului cu 

privire la modul de transmitere a bunurilor proprietate publică, aprobat prin Hotărârea 

Guvernului nr.901 din 31 decembrie 2015.  

4. Vicepreședintele raionului, dl Constantin VLAS, va asigura executarea prezentei decizii.  

 

 

Președintele ședinței:                                              ______________________ 

  

Contrasemnează:        

Secretarul Consiliului Raional Hînceşti                   Elena MORARU TOMA             

 

 

Avizat : 

Specialist principal ( jurist)                                        Sergiu PASCAL 

 


